植物保护学院关于院分党校、团委、学生会换届改选的通知

各位2010级同学：

我院2011届分党校，团委，学生会工作接近尾声，现即将届满。经院团委同意，决定开展2012届院分党校，团委，学生会换届工作。现将有关事宜通知如下：

一、基本原则

民主、公开、公正、择优

二、拟选聘职位
院分党校办公室秘书1人、院团委副书记2人、学生会主席1人、副主席3人

三、组织领导
学院团委成立换届工作小组：

组长：黄绍华
副组长：严瑾

成员：唐铭一、洪越、李雁军、徐翀崎、王康旭、刘昕宇、吴燕清。
工作小组全权负责学生会主席候选人的遴选并组织竞选，向院党委建议分党校办公室秘书和团委副书记人选。
四、应聘条件
院分党校办公室秘书：

1. 中共党员，对我院分党校的相关工作有一定的了解。
2．思想进步，对学生党务工作有较高的工作热情及较强的组织协调能力。

3. 学习成绩良好，位于班级前1/2，综合测评A等，有良好的群众基础。

4. 具备较强的文字表达及运用能力，熟练常用文体的写作方法。

院团委副书记：

1. 政治成熟，中共党员优先，对我院团委的相关工作有一定的了解。
2．思想进步，对学生工作有较高的工作热情及较强的组织协调能力。

3. 学习成绩良好，位于班级前1/2，综合测评A等，有良好的群众基础。

4. 具备较强的文字表达及运用能力，熟练常用文体的写作方法。

学生会主席：

1．思想进步，勇于创新，对学生工作有较高的工作热情及较强的组织协调能力。

2．学习成绩良好，位于班级前1/2，综合测评A等，有良好的群众基础。

3. 具备一定的文字表达及运用能力，熟练常用文体的写作方法。
四、工作流程

1．报名推荐：凡符合聘任条件者可自行申请，申请表请于5月23日（本周三）中午12:00之前将申请表交至辅导员信箱或理科楼C404学工办。班级、社团和五人以上的学生群体可推荐他人，需在申请时间截止前提供书面推荐材料。
2.遴选提名：换届工作小组将根据个人申请和他人推荐情况，于5月23日下午3点进行笔试，5月23日晚7点进行面试，结合各方意见综合考察，遴选出主席团候选人。
3.人员选聘：5月24日晚主席团候选人进行公开演讲竞聘，阐述对竞聘职位的认识、优势和工作设想，差额选举后确定7名主席团成员。分党校秘书和院团委副书记报请院党委批准任命，批复并公示合格后予以任命。学生会主席由公开竞选并公示无异议后产生。
4.学院授予换届工作小组对换届工作中一切事宜的最终解释权。
植物保护学院分党校、团委、学生会

                   二〇一二年五月二十一日
	姓    名

	班   级

	政治面貌

	学习成绩名次

	综测名次

	特  长

	竞选职位
	一志愿

	二志愿

	工作经历

	先进事迹

	工作设想（可另附材料）

	班主任意见
	签  名：

植物保护学院分党校、团委、学生会换届报名申请表

PAGE
—２—